## 2024NSカップ女子名古屋支部選手権(名古屋支部独自大会)

2024.3.1 支部長 若松文彦

目的:2023年より9人制の愛知県バレーボール協会の支部予選が廃止になり、県大会の実施に移行されました。このため支部予選で純粋にバレーボールを楽しむ支部チームのレベルアップと試合実施によりバレーボール愛好者の増加、及び県大会参加への準備大会として支部独自大会を実施するものです。

大会と試合球:9人制女子バレーボール大会、試合球モルテン:V5M5000)

参加資格:女子チームで MRS 登録資格は問わない(名古屋支部以外も参加可)

開催日:2024年4月7日(日) 志段味スポーツランド 9:00 開館

## 試合方法(予定):

- 参加チーム数により、リーグ戦またトーナメント戦で最低2試合実施予定
- トーナメント戦の場合は決勝まで実施
- トーナメント戦の場合は敗者戦実施
- リーグ戦の場合はその後、上位下位の順位決定戦実施

審判(予定):空きチームで審判実施(審判委員会に研修派遣を依頼予定)

参加費(予定):4,000円(参加チーム数で変動します、会場費、経費に充当します)

会場: 志段味SL (使用料 21,800 円)

参加締切:2024.3.24(日)大会2週間前

駐車場:車は体育館北の P4(無料)へ駐車して下さい。

申込先:愛知県バレーボール協会 名古屋支部事務局

〒465-0083 名古屋市名東区神丘町 1-18

名古屋市立神丘中学校 濱田聡彦 052-701-1268

E-mail: y\_50000001273143@yahoo.co.jp

↑アンダーバーが入ります

実行委員(問合せ先): 名古屋支部副支部長 後藤春幸 090-6588-1124